
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

  

14.05.2020 № 194 

 

 

г. Брянск 

 

 
 

Об утверждении административного 

регламента департамента семьи, 

социальной и демографической 

политики Брянской области по 

предоставлению государственной 

услуги «Назначение и выплата 

ежемесячной денежной выплаты на 

ребенка в возрасте от трех до семи лет 

включительно» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Брянской области от 9 апреля 2020 года №30-З «О внесении изменений в 

Закон Брянской области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в 

Брянской области», постановлением Правительства Брянской области от 6 мая 

2020 года №178-П «Об осуществлении ежемесячной денежной выплаты на 

ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно», постановлением 

Правительства Брянской области от 2 сентября 2019 года № 409-п «О разработке 

и утверждении административных регламентов осуществления регионального 

государственного контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления государственных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить административный регламент департамента семьи, социальной 

и демографической политики Брянской области по предоставлению 

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты 



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно» (далее - 

административный регламент). 

2. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и 

компенсаций: 

обеспечить своевременное направление административного регламента для 

опубликования на официальном Интернет-портале правовой информации; 

опубликовать административный регламент на официальном сайте 

департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области; 

довести настоящий приказ до отделов социальной защиты населения 

городов и районов области (далее - ОСЗН городов и районов области). 

3. Начальникам ОСЗН городов и районов области обеспечить исполнение 

административного регламента. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента Волкову Г.Г. 
 

 

 

Директор департамента 

 
 

Тимошин И.Е. 

 

 
Исп. Барищева А.Д. 

Тел. 41-42-33 

      14.05.2020 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич 

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE 

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020 

 


